Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ERRATA - PORTARIA Nº 143/2022/SECITECI/MT

Na portaria nº 143/2022/SECITECI/MT do contrato, celebrado entre a SECITECI e a Empresa STUDIO COMÉRCIO
ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA EIRELLI, publicado no D.O.E. nº 28.367, página 68, no dia 07/11/2022:

ONDE SE LÊ:

CONTRATO EMPRESA OBJETO FISCAL UNIDADE A PARTIR

Instrumento
Contratual nº
002/2021/
SECITECI/MT

STUDIO COMÉRCIO
ATACADISTA DE
PRODUTOS DE
INFORMÁTICA EIRELLI

LOCAÇÃO
SEDE
(imovel)

Titular: Hugo Freiria Salvador
Matrícula: 203859 Suplente:
Benedito Moraes de Campos
Matricula: 288057

SECITECI 01/11/2022

LEIA-SE:

CONTRATO EMPRESA OBJETO FISCAL UNIDADE A PARTIR

Instrumento
Contratual nº
002/2021/
SECITECI/MT

STUDIO COMÉRCIO
ATACADISTA DE PRODUTOS DE
INFORMÁTICA EIRELLI

LOCAÇÃO
SEDE
(imovel)

Titular: Lucas Vinicius Dias
da Silva

Matrícula: 318955
Suplente: Sócrates
Albuquerque de Menezes

Matricula: 64591

SECITECI 01/11/2022

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Cuiabá-MT, 07 de Novembro de 2022.

MAURÍCIO MUNHOZ FERRAZ

Secretário de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 371ca727

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T15:10:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial